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К О М П А К Т Е Н ,  С О  В И С О К И  П Е Р Ф О Р М А Н С И ,  К О М П А К Т Е Н ,  С О  В И С О К И  П Е Р Ф О Р М А Н С И ,  

П Р О Ф Е С И О Н А Л Е Н  А 2  Д Е С К ТО П  П Р И Н Т Е РП Р О Ф Е С И О Н А Л Е Н  А 2  Д Е С К ТО П  П Р И Н Т Е Р
Пробајте го најдобриот во својата класа, професионален 

црно-бел и колор печатар. Со систем од 8 колор уникатни 
мастила Epson UltraChromeTM K3, печати  неверојатно 
добри крајни резултати.

Совршен е за професионално квалитетно печатење за 
сите видови  фотографија, уметнички дела и референтен 
отпечаток.

Овој печатар со исклучително ниски трошоци 
произведува ремек дела, кои му пркосат на времето. 
Покрај тоа, зафаќа најмала површина во својата класа, што 
овозможува повеќе простор во Вашата работна средина.

Совршено добра репродукција е загарантирана со 
исклучителното балансирање на сивите тонови, широка 
палета на бои со благо преминување на тоналитетот.

Високиот поединечен капацитет на мастилата од 80ml 
обезбедува високо ниво на продуктивност.

Тројниот држач-насочувач на хартија дополнително ја 
олеснува работата, и притоа може да се користи и крут 
материjал со дебелина од 1.5mm. 

Модел: Epson Stylus Pro 3800
Големина: A2+ ( 43.2 cm )
Мастила: 9 пигментни мастила
Резолуција: 2880 x 1440 dpi
Брзина: A2 ( 1440 x 720 ) – 405 sec /  A2 (2880 x 1440 ) – 697 sec
Интерфејс: USB 2.0 & 10/100 n/w
Димензии: 684(W)mm x 376(D)mm x 257(H)mm
Конзумирање на напон при печатење : 25 W


